_________________________________________________________________________________________________________

38 Phan Chu Trinh-P. Quang Vinh-Tp. Biên Hòa-Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3846283, Số Fax (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :              /SXD-QLXD Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2022

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 06/NQ-HĐND ngày 15 tháng 4

năm 2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về Danh mục dịch vụ sự nghiệp

công sử dụng ngân sách nhà nước

thuộc lĩnh vực xây dựng trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai.

    Kính gửi:

 - Ban Quản lý các khu công nghiệp;

 - Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học;

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh

     và thành phố Biên Hòa.

 Ngày 15 tháng 4 năm 2022, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số

06/NQ-HĐND về danh mục sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước ngành Xây

dựng (hiệu lực từ ngày 15 tháng 4 năm 2022).

 Ngày 20 tháng 6 năm 2022, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 1594/QĐ-

UBND về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 15 tháng 4

năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (File điện tử

kèm theo).

 Thực hiện Quyết định nêu trên của UBND tỉnh, Sở Xây dựng tổ chức triển khai

thực hiện Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 15 tháng 4 năm 2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh

vực xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị nghiên cứu và triển khai thực hiện. Trường hợp

có khó khăn, vướng mắc đề nghị báo cáo về Sở Xây dựng. Trường hợp vượt quá thẩm

quyền, Sở Xây dựng sẽ tổng hợp, đề xuất UBND xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- TTTVQHKĐXD;

- Các phòng chuyên môn;

- VP Sở (để đăng tải website);

- Lưu VT,QLXD, Nguyệt.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

		2022-06-27T10:45:35+0700

		2022-07-01T10:08:10+0700
	Đỗ Thành Phương

		2022-07-03T11:28:27+0700

		2022-07-04T08:48:14+0700

		2022-07-04T08:48:14+0700

		2022-07-04T08:48:14+0700

		2022-07-04T08:48:14+0700